

تظاهرات در مقابل کنسولگری فرانسه در تورنتو!



در ساعت ۱ بعد از ظهر روز چهارشنبه ۲۷ ژانویه ، تظاهراتی در مقابل کنسولگری فرانسه در تورنتو برگزار شد. این حرکت در اعتراض به سفر روحانی جلاله به پاریس و پذیرایی دولت فرانسه از کسی که در دوران ریاست جمهوری اش به "فهرمان اعدام" معروف شده ، سازمان یافته بود.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در تورنتو همراه با جمعی از فعالین گروه های اپوزیسیون جمهوری اسلامی فراخوان دهندگان و برگزار کنندگان این حرکت بودند که با موفقیت پیش رفت. در این حرکت شرکت کنندگان با حمل پلاکارد و بنر و سخنرانی به افشای ماهیت ضد خلقی رژیم جمهوری اسلامی و حمایت دولت های امپریالیستی از آن پرداختند. برغم این که این حرکت در یک روز تعطیل و هوای بسیار سرد منهای ۸ درجه برگزار شد ، اما مورد استقبال عابرین قرار گرفت. برخی از جوانان در مقابل بنرها توقف کرده و با دقت عکس های افشاءکننده جنایات جمهوری اسلامی را نگاه می کردند و در رابطه با شرایط ایران و منطقه از رفقا سوال می کردند. رفقا در پاسخ به این پرسش ها توضیح می دادند که چگونه دولت های امپریالیستی پس از به قدرت رساندن جمهوری اسلامی در سال ۵۷ انقلاب ایران را سرکوب و در تمام این سال ها از این رژیم سرکوب گر حمایت کرده اند.

تجربه این حرکت افشاگرانه و اعتراضی نشان داد که چنین اعتراضاتی در رساندن صدای توده های ستمدیده به گوش جهانیان و رشد آگاهی افکار عمومی و به خصوص جوانان تاثیر مثبتی دارند. برای نیروهای مبارز، افشای ماهیت واقعی دولت های غربی و نشان دادن همکاری های بی شائبه آن ها با دولت های مرتجع تحت حمایت شان مانند جمهوری اسلامی، در شرایطی که دستگاه های تبلیغاتی آن ها روز و شب در حال اشاعه دروغ می باشند ضرورتی است که نباید نادیده گرفته شود. در شرایطی که جمهوری اسلامی ایران را به زندان مردم ستمدیده تبدیل نموده ، نباید اجازه داد به خاطر قراردادهای آب و نان دار و چپاول بیشتر دسترنج مردم از جمهوری اسلامی چهره ای نمایش داده شود که با واقعیت این رژیم جنایتکار بی ارتباط می باشد.

مردم ما خواهان نابودی جمهوری اسلامی با همه دار و دسته های درونی اش می باشند و به همین دلیل هم مخالف سیاست قدرت های امپریالیستی در حمایت و پشتیبانی از این رژیم می باشند. این پیام تظاهرات روز چهارشنبه در مقابل کنسولگری فرانسه در تورنتو بود.

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران در کانادا - تورنتو

۲۸ ژانویه ۲۰۱۶